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Lakiesityksen tilannekatsaus 

Lakiesitys on tällä hetkellä hallintovaliokunnassa, 
perustuslakivaliokunnassa sekä työ- ja tasa-arvovaliokunnassa 
lakiehdotus meni läpi muutamin kevyin muutosehdotuksin. Eduskunnan 
käsittelyyn lain tarkoitus saapua piakkoin, ja valmista pitäisi olla 
28.2.2023. 

Palkkatukiuudistuksen voimaantulo viivästyi (uuden lain piti tulla voimaan 
1.1.2023), ja on myös valiokuntakäsittelyssä. 

Työllisyysalueen valmistelu 

Päijät-Hämeeseen on syntymässä 2 eri työllisyysaluetta; Lahti omanaan 
ja muut PH:n 9 kuntaa omanaan. 

Toisen syntyvän työllisyysalueen kunnat hakivat AKKE-rahoitusta 
vuodelle 2023 valmisteluun Päijät-Hämeen liitolta (Hollola kotipesänä). 
Projektikoordinaattoriksi valittiin Susanna Hietala ja hän aloitti 6.2.2023. 
Työllisyysvastaava Minna Toivonen ollut mukana rekrytointitiimissä sekä 
perehdytystiimissä yhdessä Hollolan Anne Tapailan, Heinolan 
elinvoimapäällikkö Netta Malinin sekä Lahden valmistelija Hanna Raskin 
kanssa. Susanna kiertää kevään aikana toisen työllisyysalueen kunnat. 

Alla olevassa kuvassa Lahden suunnitelmia ja ehdotuksia kahden 
työllisyysalueen yhteistyöhön. 

 

Seuraavassa työllisyysvastaava Minna Toivosen tiedoksi tuotavaa TE24-
uudistuksen valmistelusta:  



Helmikuusta lähtien aloitamme valmistelua yhdessä muiden kuntien 
kanssa. Joka toinen torstai kokoustamme Hanna Raskin (Lahden 
työllisyysalueen valmistelija) sekä Susanna Hietalan (Päijät-Hämeen 
työllisyysalueen valmistelija) johdolla kahden työllisyysalueen yhteisen 
valmistelun äärellä, ja joka toinen viikko kokoustamme muiden PH:n 
kuntien eli Päijät-Hämeen työllisyysalueen työllisyysvastaavien kanssa. 
Pyydämme mukaan kokouksiin tarvittaessa muitakin kunnan edustajia 
tai/ja yhteistyökumppaneiden edustajia. 

Aloitamme myös työllisyydenhoidon ja elinkeinon yhdyspintojen 
tarkastelun. Tiistaina 21.2.2023 kuntakokeilukuntien työllisyysvastaavat ja 
elinkeinopäälliköt kokoontuvat yhteisen pöydän äärelle päivittämään 
ajatuksia yhdyspinnoista. 

Päijät-Hämeen työllisyysalueen valmistelua on kuvattu 5:n työpaketin 
kautta: 

• Työpaketit: 

• Yhteisvalmistelu ja rakenteet 

• Palvelusuunnittelu 

• Maakunnalliset yhtenäiset toimintamallit 

• Muutosviestintä 

• PH-kuntien työllisyysalueratkaisun valmistelu 

• Järjestämis-ja käynnistämisvaiheen tiekartta 

Sopimus järjestämisvastuista sekä palvelusuunnitelma tulee olla 
allekirjoitettuna 31.10.2023. Lähiaikoina on päätettävä järjestämisvastuun 
tapa (kuntayhtymä vai vastuukunta), sekä Lahden kanssa yhdessä 
tehtävät palvelut. Tarkempaa tietoa siitä, mitä kaikkea tulee olla valmiina 
lokakuussa ja millä tasolla ei vielä ole. 

Muuta hyvä tietää asiaa: 

HVA on kutsunut koolle työkyvyn selvittelyyn liittyvään työpajaan. 
Kokoonnumme 15.2.2023 asian äärelle. Työllisyydenhoidon yhdyspintoja 
HVA:n kanssa on mietitty ja valmisteltu koko viime vuosi, ja työ jatkuu nyt 
kuntien johdolla. Olen ollut mukana yhdyspintatyöryhmässä sekä 
alatyöryhmässä, joka suunnittelee uutta mallia yhdyspintatyöhön. 

Kunnan te24 valmistelu 

Asikkalan te24-valmistelutyöryhmä kokoontui 26.1.2023. Mukana kunnalta 
olivat Aapo Pispa, Heidi Huldén, Matti Kettunen, Isa Maunula, Henri Skog, 
Marja Koivisto ja Minna Toivonen. Mukaan kutsuttiin Asikkalan yrittäjien 
puheenjohtaja Teemu Sarhemaa sekä yhdistysedustajaksi kysyttiin ensi 
Sari Kolsia. Hänen kieltäytyessä pyydettiin mukaan Päijät-Hämeen 
Liikunnan ja urheilun hankepäällikkö Arto Virtasta, ja hän osallistui 
kokoukseen. 

Toukokuun valtuustoseminaarin yhdeksi aiheeksi esitetty TE24-
uudistuksen valmistelua.  



 
Valmistelija Työllisyysvastaava Minna Toivonen minna.toivonen@asikkala.fi, puh. 044 

7780 224. 
 Hyvinvointijohtaja Matti Kettunen matti.kettunen@asikkala.fi, puh. 044 

7780 247.  
 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Kettunen Matti 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi. 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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